Протокол №8/2
заседания   единой  комиссии  по  приватизации  муниципального имущества

г.Петровск                               01 декабря 2020 г.

 На заседании комиссии присутствовали: Колдин В.В., Курносов В.В., Храмова Е.А.,

Назаркин И.А.,  Ежкова С.П.,  Гаврилова А.В., Попова Е.В., Чапурина Т.Е., что составляет  80%

от всего состава комиссии.

 Повестка заседания комиссии:

      - Рассмотрение заявок, документов и определение участников продажи посредством

публичного предложения муниципального имущества в электронной форме:
- нежилое здание, общей площадью 303,0 кв.м, КН:64:25:100202:305, по адресу: Саратовская

область, Петровский район, п.Комсомольский, ул.Центральная, д.33, с земельным участком под

ним, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: культурное

развитие, площадью 2486 кв.м, КН:64:25:100202:281.

Слушали: первого заместителя главы администрации, председателя единой комиссии по

приватизации муниципального имущества Колдина В.В.:

- По состоянию на 08-00 часов (МСК) (09-00 часов – местное) 30 ноября 2020 года в журнале

регистрации заявок на УТП «Сбербанк-АСТ» на участие в продаже посредством публичного

предложения муниципального имущества в электронной форме:

 - нежилого здания, общей площадью 303,0 кв.м, КН:64:25:100202:305, по адресу: Саратовская

область, Петровский район, п.Комсомольский, ул.Центральная, д.33, с земельным участком под

ним, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: культурное

развитие, площадью 2486 кв.м, КН:64:25:100202:281,заявок не зарегистрировано.

- В связи с тем, что заявок  на участие в продаже посредством публичного предложения

вышеуказанного нежилого здания зарегистрировано не было, признать продажу посредством

публичного предложения несостоявшейся.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ:

Колдин В.В.

Курносов В.В.

Храмова Е.А.

Назаркин И.А.

Чапурина Т.Е.

Ежкова С.П.

Гаврилова А.В.

Попова Е.В.